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TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ BAŞKANLIĞI

Sayı   : E-3403084-112.02-417/434
Konu : KampüsAktif Projesi Tasarım Yarışması 

Duyuru Desteği Talebi
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI 
    
 

 
Türkiye Yeşilay Cemiyeti, insan onurunu ve saygınlığını temel alan, toplumu ve 

özellikle gençliği her türlü bağımlılıktan korumayı hedefleyen kamu yararına bir sivil toplum 
kuruluşudur. Alkol, tütün, madde, kumar ve internet bağımlılığı olmak üzere beş farklı 
bağımlılık türüyle aynı anda ve bütüncül şekilde mücadele eden tek sivil toplum kuruluşu olan 
Yeşilay, bilimsel temellere dayanan önleme, rehabilitasyon ve savunuculuk faaliyetlerini bir 
arada yürütmektedir.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti, ülke genelinde yaygın teşkilat yapısıyla faaliyetlerini 
sürdürerek Türkiye ve KKTC’deki 120 şubesi aracılığıyla toplumun her kesimine ulaşmaktadır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen ve 
kurumumuzca yürütülen “KampüsAktif: Üniversite Kampüslerinde Aktif Yaşam ve Etkileşim 
Programı" kapsamında, ulusal düzeyde ‘’KampüsAktif Tasarım Yarışması’’ düzenlenmesi 
planlanmaktadır.

Söz konusu yarışma; üniversite kampüslerinde sağlıklı yaşamı destekleyen, sosyal 
etkileşimi artıran ve mekansal kaliteyi geliştiren fikirlerin üretilmesini amaçlayan bir öğrenci 
tasarım yarışmasıdır. Yarışma, Türkiye genelindeki üniversitelerde öğrenim gören lisans ve 
yüksek lisans öğrencilerine açık olup; mimarlık, peyzaj mimarlığı ile şehir ve bölge planlama 
bölümlerinde eğitim gören öğrencilerin katılımını kapsamakta ve disiplinler arası ekip 
çalışmalarını teşvik etmektedir. 

Yarışmaya bireysel veya ekip olarak katılım mümkün olmakla birlikte danışman 
öğretim elemanları ekiplere rehberlik edebilmekte, ancak ekip sorumluluğunun öğrenciler 
tarafından üstlenilmesi esastır. 

Bu yarışma ile üniversite kampüslerinde ders ve çalışma zamanları haricindeki zamanın 
verimli bir şekilde geçirilebileceği, kampüslerin daha sağlıklı ve etkileşimli çevreler olarak 
düzenlenmesini sağlayacak fikirlerin üretilmesi amaçlanmaktadır. Fiziksel aktivite, kültürel 
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birikim, kolektif faaliyet, fikirsel üretim, sanat, spor ve bilime yönelik mekânsal deneyim 
imkânlarının bireylerin kampüs içi hareket rotalarıyla ilişkilendirilmesi, üniversite 
kampüslerinin yaşanabilirlik düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. 

Yarışmaya ilişkin afiş ve görsel tasarımlar yazı ekinde iletilmiş olup detaylı bilgi ve 
başvuru sürecine https://kampusaktif.yesilay.org.tr/ adresi üzerinden erişilebilmektedir.

Bu doğrultuda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınızın uygun görmesi halinde; yarışma 
duyurusunun üniversitelerde yapılması, öğrencilerin katılımının teşvik edilmesi, gerekli bilgi 
paylaşımının sağlanması ve sürecin kolaylaştırılması hususlarında;

Gereğini ve uygun görülmesi halinde tüm üniversitelere dağıtımını arz ederim.
 

 

Yasin EROL
Genel Sekreter

 
EK : 
1- Kampüsaktif Yarışma Afişi
2- Kampüsaktif Görsel
3- Kampüsaktif Görsel 2
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